
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №22  

ИМЕНИ ГЕННАДИЯ ФЕДОТОВИЧА ПОНОМАРЕВА 

  

П Р И К А З 
 

г. Сургут 

 
08.11.2024  № Ш22-13-755/4 

   

 

Об утверждении ответственных 

за организацию и проведение  

муниципального этапа  

всероссийской олимпиады школьников  

по праву 

в МБОУ СОШ № 22 имени Г.Ф. Пономарева 

 

       В соответствии с приказом Департамента образования и науки  Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры от 19.09.2024 № 10-П-1920 

«Об утверждении графика проведения муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников на территории города Сургута в 2024/25 учебном году», 

письма МАУ ИОЦ от 06.11.2024 № ИОЦ-15-2134/4 «О муниципальном этапе 

всероссийской олимпиады школьников по праву», в целях организации 

и проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников (далее 

– МЭ ВОШ) по праву на территории МБОУ СОШ № 22 имени Г.Ф. Пономарева 

города Сургута, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Мельникову О.В., методиста, назначить ответственной за организацию 

информационно-методической работы с участниками МЭ ВОШ по праву 11 ноября 

2024 года. 

2. Организовать в МБОУ СОШ № 22 имени Г.Ф. Пономарева проведение тура 

МЭ ВОШ по праву 11 ноября 2024 года в кабинете 313, с 10:00 для учащейся 10б 

класса Абрамовой К.Е.  

3. Назначить: 

- ответственным организатором в аудитории проведения Сулейманову С.З., 

учителя биологии. 

-  техническим специалистом Хусниярова М.Д., учителя физики. 

-  дежурным вне аудитории Кандакова Е.Р., учителя изобразительного искусства.  

4. Мельниковой О.В., методисту, 8 ноября 2024 года провести инструктаж по 

технологии проведения тура олимпиады для педагогов, назначенных в п.3. 

5. Бардаковой Н.И., классному руководителю 10б класса, обеспечить явку 

учащегося к 09:45, в кабинет 313.  

6. Ответственность за выполнением приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Кузьминскую О.М. 



7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор 
Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00A33BB004AF9A1B39CBD9CBCECD489109 
Владелец: 
 Постникова  Любовь Алексеевна 
Действителен: 19.10.2023 с по 11.01.2025 

 

Л.А. Постникова 

  

 


